CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ...  tháng  ...  năm 2016

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NHẬN BÀN GIAO CĂN HỘ

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.

Căn cứ Hợp đồng số ....../ 20..../HĐMB – 75TT ngày   ...   tháng  ...   năm 20… về việc mua bán căn hộ chung cư số .... tầng ... tháp ..., thuộc dự án Tổ hợp thương mại và nhà ở để bán tại 75 Đường Tam Trinh, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội đã ký với Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.
          Căn cứ Thông báo số              /2016/TB-NHS ngày 15/12/2016 về việc tiếp nhận đơn xin đăng ký nhận bàn giao căn hộ của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng NHS.
Tên tôi là: ......................................... - bên mua căn hộ chung cư số .... tầng ... tháp ..., thuộc dự án Tổ hợp thương mại và nhà ở để bán tại 75 Nguyễn Tam Trinh, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội, tại Hợp đồng số ....../20..../HĐMB – 75TT ngày   ...   tháng  ...   năm 20.... nêu trên.
Tôi gửi đơn này xin Công ty tạo điều kiện để tôi được nhận bàn giao căn hộ sớm vào thời điểm trước Tết Âm lịch vì lý do:

	Tôi xin cam đoan sẽ đóng đủ giá trị căn hộ, các khoản phải nộp khác theo Hợp đồng và hoàn thiện hồ sơ liên quan trước thời điểm nhận bàn giao căn hộ do quý Công ty thông báo.
	Đề nghị Quý Công ty xem xét, phê duyệt và gửi lại thông báo về cho chúng tôi trong thời gian sớm nhất.
Rất mong được sự chấp thuận của Quý Công ty.
Trân trọng cảm ơn!

	Người làm đơn